РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании председателей постоянных комиссий
Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения

	Принято

Собранием депутатов

	29 октября 2012 года

На основании Устава муниципального образования «Тарасовское сельское поселения», Регламента Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения, по итогам голосования Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать председателями постоянных комиссий Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения:
- по бюджету, налогам и собственности Малова Алексея Сергеевича, депутата по избирательному округу № 11;
- по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности Балахонского Михаила Александровича, депутата по избирательному округу № 2;

- по социальным вопросам и работе с молодежью Холошевскую Татьяну Николаевну, депутата по избирательному округу № 12.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Тарасовского

сельского поселения                                                                       А.И. Коршунов

п. Тарасовский

29 октября 2012 года

№ 3